2025 年２月 14 日

各 位

会社名 株式会社 MFS

代表者名 代表取締役 CEO 中山田 明

(コード番号：196A 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 CFO 平山 亮

Tel. 03-5989-0575

2025 年６月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024

年８月 14 日の 2024 年６月期通期決算発表時に開示した 2025 年６月期（2024 年７月１日～2025 年６月 30

日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

2025 年６月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 2,397 69 59 37 4.17

今回修正予想（B） 2,448 91 82 48  5.31

増減額（B-A） 50 22 22 10 -

増減率（%） 2.1% 31.9% 36.9% 27.4% -

（ご参考）前期実績

2024 年６月期
1,889 △110 △144 △121 △18.86

2. 修正の理由

当社の売上高はモゲチェック事業におけるモゲチェック限定優遇金利の導入や各種マーケティング施

策の結果、前回予想よりも 50 百万円増加し、2,448 百万円となる見込みです。

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、広告宣伝費の効率的な投資

により広告宣伝費を中心とする費用が期初計画を下回る見通しになりました。これにより、各利益はそ

れぞれ前回予想を 22 百万円、22 百万円、10 百万円上回り、営業利益は 91 百万円、経常利益は 82 百万

円、親会社株主に帰属する当期純利益は 48 百万円となる見込みです。

【注意事項】

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可

能な情報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる結果とな

る可能性があります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 MFS IR お問い合わせ窓口 https://ir.mortgagefss.jp/inquiry/

https://ir.mortgagefss.jp/inquiry/